[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

ВерхнесалдинскоГО городскоГО округА

ПРИКАЗ

от 16 декабря 2019г.

                                    № 114
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 19.12.2018 № 120 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» (в  редакции  приказа  Минфина  России от 17 сентября 2019 года № 148н) и в связи с необходимостью упорядочения поступлений по коду бюджетной классификации 000 1 13 02994 04 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приложение «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа», утвержденный приказом Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 19.12.2018 № 120 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа» (в редакции от 03.09.2019 № 72) изменения, дополнив строку 6 кодом подвида доходов следующего содержания:

«

	0005 130

	прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

(возврат бюджетных средств при их неправомерном использовании по результатам финансового контроля при вынесении предписаний и представлений о возврате средств)

                                ».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2020 года.

3. Главным администраторам доходов Верхнесалдинского городского округа внести соответствующие изменения в свои правовые акты о наделениями полномочиями администратора доходов и закреплении за ними источники доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа.

4. Направить копию настоящего приказа в Управление Федерального казначейства по Свердловской области.

5. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http: //www.v - salda.ru/.

И. о. начальника Финансового управления

администрации Верхнесалдинского

городского округа                                                                                  Л.А. Измоденова
С приказом ознакомлены:________________               _______________

                                              _______________               _______________